
1 

 

 

 

DZŪKIJOS KAIMO PLĖTROS PARTNERIŲ ASOCIACIJOS 

(DZŪKIJOS VVG) 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2024-01-04  Nr. V1-1 

Lazdijai 

Valdybos posėdis įvyko 2024 m. sausio 4 d. 15.00 val. 

Posėdžio vieta: Žemaitkiemio g. 9, Žemaitkiemis, Lazdijų r. sav. 

Posėdžio  pirmininkė – Neringa Apolskienė, Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos 

VVG)  (toliau – Dzūkijos VVG)  valdybos pirmininkė. 

Posėdžio sekretorė – Edita Pankevičienė, Dzūkijos VVG viešųjų ryšių specialistė.  

Valdybą sudaro  11 narių. Posėdyje dalyvavo 8 nariai: Neringa Apolskienė, Indrė Adomynienė, Ramunė 

Botvičienė, Ligita Jurkonienė, Raminta Karauskienė, Eglė Kubilienė, Remigijus Liaukonis, Dainius 

Žekevičius.  Kvorumas yra, posėdžio sprendimai yra teisėti. 

Posėdyje dalyvauja: Edita Gudišauskienė,  Dzūkijos VVG  pirmininkė, Vietos plėtros strategijos 

administravimo vadovė, Virginija Mazėtienė, projekto finansininkė. 

 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl  Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2016-2023 metams  įgyvendinimo bei 2023 m.  

metinės ataskaitos. 

2. Dėl Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo, taikomo vietos plėtros strategijos „Lazdijų rajono 

kaimo plėtros strategija 2016-2023 metams“ priemonės ,,Ūkio ir verslo plėtra“, Nr. LEADER -

19.2-6, veiklos sričiai „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“, Nr. LEADER-

19.2-6.2. 

3. Dėl Kvietimo teikti  vietos projektus Nr. 19  paskelbimo.                                                                              

4. Informaciniai  klausimai.  

 

           Neringa Apolskienė  pasiūlė bendru sutarimu patvirtinti posėdžio pirmininke - Neringą 

Apolskienę, sekretore - Editą Pankevičienę bei patvirtinti darbotvarkę.  

Bendru sutarimu nutarta patvirtinti posėdžio pirmininke - Neringą Apolskienę, sekretore - Editą 

Pankevičienę bei patvirtinti darbotvarkę. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl  Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2016-2023 metams  

įgyvendinimo bei 2023 m.  metinės ataskaitos. 

Edita Gudišauskienė informavo,  kad vadovaujantis Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų 

bendruomenių inicijuotos  vietos plėtros būdu,  administravimo taisyklių, patvirtintų  Žemės ūkio 

ministro 2016 m. sausio 8 d. Nr. 3D-8, 43 punktu, Dzūkijos VVG  privalo  pateikti Nacionalinei 

mokėjimo agentūrai  metinę  Vietos plėtros strategijos  įgyvendinimo ataskaitą, kuri turi būti patvirtinta  

VPS vykdytojos kolegialaus valdymo organo arba visuotinio narių susirinkimo.   

Edita Gudišauskienė pristatė Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2016-2023 metams  įgyvendinimą ir 

2023 m. metinę įgyvendinimo ataskaitą.  
Valdybos nariai diskutavo apie Strategijos ir vietos projektų įgyvendinimo rezultatus, problemas. 

 

 



2 

 

NUTARTA:  

1. Patvirtinti  Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2016-2023 metams  2023 m. metinę įgyvendinimo 

ataskaitą.   

 

 Balsavo: už – 7 balsai,  prieš – 0,  susilaikė – 0 balsai.  1 narys - pilietinės visuomenės atstovas,  

balsavime nedalyvavo.  Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

 2. SVARSTYTA. Dėl Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo, taikomo vietos plėtros  

strategijos „Lazdijų rajono kaimo plėtros strategija 2016-2023 metams“ priemonės ,,Ūkio ir verslo 

plėtra“, Nr. LEADER -19.2-6, veiklos sričiai „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse  

pradėti“, Nr. LEADER-19.2-6.2. 

 

           Edita Gudišauskienė pristatė Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašą, taikomą vietos plėtros 

strategijos „Lazdijų rajono kaimo plėtros strategija 2016-2023 metams“ priemonės ,,Ūkio ir verslo 

plėtra“, Nr. LEADER -19.2-6, veiklos sričiai „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“, 

Nr. LEADER-19.2-6.2.   

Vyko diskusijos dėl  vietos projektų atrankos kriterijų. 

 
  NUTARTA: 

1. Patvirtinti Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašą, taikomą vietos plėtros strategijos „Lazdijų 

rajono kaimo plėtros strategija 2016-2023 metams“ priemonės ,,Ūkio ir verslo plėtra“, Nr. LEADER -

19.2-6, veiklos sričiai „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“, Nr. LEADER-19.2-6.2. 

(pridedama).   

Balsavo: už – 7 balsai,  prieš – 0,  susilaikė – 0 balsai. 1 narys - pilietinės visuomenės atstovas, balsavime 

nedalyvavo. Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

  3. SVARSTYTA. Dėl Kvietimo teikti  vietos projektus Nr. 19  paskelbimo.  

 

Edita Gudišauskienė  pristatė  kvietimo teikti vietos projektus Nr. 19 skelbimą.   

 

NUTARTA:   

1.  Patvirtinti kvietimo teikti vietos projektus Nr. 19 skelbimą (pridedama).   

Balsavo: už – 7 balsai,  prieš – 0,  susilaikė – 0 balsai.  1 narys - pilietinės visuomenės atstovas, balsavime 

nedalyvavo. Nutarimas priimtas vienbalsiai.    

 

4. Informaciniai  klausimai. 

 Valdybos nariai dalijosi aktualia informacija. 

 Nutarimai nebuvo priimti. 

 
 
 
Posėdžio  pirmininkė                                                                           Neringa Apolskienė  

                            

Posėdžio  sekretorius                                                                           Edita Pankevičienė 


